TAMANHO - G BIGFRAL 400,00 PACOTE 38,88 14,00 5.600,00

21 BANHEIRA PARA BEBÊ ADOLETA 700,00 UNIDADE 47,43 31,00 21.700,00

VALOR TOTAL 179.263,00

Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R$ 179.263,00  (cento e setenta e nove mil, 
duzentos e sessenta e três reais), em 18/03/2025.

46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

13 TRAVESEIRO PARA BEBÊ NEWYORK 700,00 UNIDADE 24,02 21,00 14.700,00

16 FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO -
P KISSES 700,00 PACOTE 31,41 18,00 12.600,00

18 SABONETE LIQUIDO P/BEBÊ BARUEL 700,00 UNIDADE 26,00 17,25 12.075,00

VALOR TOTAL 39.375,00

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.340.638/0001-
72, pelo melhor valor de R$ 39.375,00  (trinta e nove mil, trezentos e setenta e cinco 
reais), em 18/03/2025.

assinado eletronicamente
Maellen De Souza Duarte

ORDENADOR(A) DE DESPESAS